様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

ノートパソコン等機器使用許可申請書

公益財団法人奈良県市町村振興協会理事長　殿

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　㊞

公益財団法人奈良県市町村振興協会ノートパソコン等機器貸出要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり使用許可の申請をします。

　また、使用の際は要綱及び許可条件を厳守いたします。

記

	会議等の名称

	使用施設名
	階　　　　　　　　　室

	申請者団体及び

事務担当者氏名
	団 体 名

氏　　名

	事務担当者連絡先
	郵便番号

住　　所

電話番号

	貸出希望日時
	　　年　　月　　日　　AM / PM　　時　　分

	返却希望日時
	　　年　　月　　日　　AM / PM　　時　　分

	申請台数及び周辺機器
	ノートパソコン本体：　　　　台

	周 辺 機 器：

	ノートパソコン等機器の

使用目的

	遵守事項/注意事項確認欄
	裏面に記載の遵守事項及び注意事項を確認し、右の□にチェックを入れてください。　　　　　　　　□ 確認済

＜遵守事項＞

(1) パソコン等機器を乱雑に使用しません。

(2) パソコン等機器を改造しません。

(3) 使用期間中に作成したデータは必ず削除します。

(4) 著作権に反する音楽、映像等のダウンロードを行いません。

(5) インストール済みソフトウェアをアンインストールしません。

(6) コンピュータウイルスに感染する恐れのあるウェブサイトの閲覧は行いません。

(7) 万一、ウイルスに感染した場合は、ウイルス感染の報告を速やかに報告します。

(8) 外部記憶媒体の使用については、ウイルス感染対策の為、新品のＵＳＢメモリ、新品のＣＤ­Ｒ又は新品のＣＤ­ＲＷのみの使用に限定します。

(9) その他、パソコン等に障害が発生した場合は、速やかに報告します。

＜注意事項＞

・パソコン等機器は、収納キャビネットに収納されているため、ご使用の際は使用者において研修室等での準備から片付けまで行っていただきます。

・パソコン等機器の損傷・破損に関しては、原状回復のため、使用者側で修繕及び費用弁償をお願いする場合がありますので、あらかじめご了承ください。

・パソコンの紛失や盗難、データ漏洩等の事故により発生した損害について、この法人は責任を負いません。

・あらかじめダウンロードされていないソフトウェアのインストールは禁止します。